
ZARZĄDZENIE NR 532/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rocznego Programu współpracy miasta 
Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), 
w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, z późn. zm.), § 4 ust. 1, § 6 i § 7 Uchwały Nr LII/306/10 Rady Miasta Grajewo z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 276, poz. 3442) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie przyjęcia rocznego 
Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

2. Datę spotkania konsultacyjnego wyznacza się na dzień 14 listopada 2017 r.

3. Określa się następujące formy konsultacji:

1) spotkanie Burmistrza bądź osoby / osób upoważnionych z przedstawicielami organizacji pozarządowych 
działających na obszarze miasta Grajewo. Przed spotkaniem przedstawiciele organizacji pozarządowych 
otrzymają informację / zaproszenie wraz z porządkiem spotkania oraz niniejsze Zarządzenie.

2) konsultacje pisemne w formie papierowej lub elektronicznej z wykorzystaniem formularza elektronicznego 
zgłaszania opinii zamieszczonego na stronie internetowej Miasta www.grajewo.pl w zakładce organizacje 
pozarządowe.

4. Projekt rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok jest 
umieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Grajewo bip.um.grajewo.pl w zakładce 
Rada Miasta Grajewo > projekty uchwał Rady Miasta oraz na stronie internetowej Miasta www.grajewo.pl   
w zakładce organizacje pozarządowe. Projekt aktu w formie papierowej dostępny jest także w Wydziale 
Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo, pokój Nr 33, ul. Strażacka 6, 19-200 Grajewo.

5. Wzór formularza opinii, który może być wykorzystany do wyrażenia opinii przez podmioty zainteresowane 
jest umieszczony w Uchwale Nr LII/306/10 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. Uchwała wraz z załącznikiem jest dostępna w BIP Urzędu Miasta Grajewo.

6. Opinie dotyczące projektu uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie rocznego Programu współpracy miasta 
Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok z wykorzystaniem formy konsultacji elektronicznej można 
przesyłać na adres poczty elektronicznej Urzędu Miasta Grajewo sekretariat@um.grajewo.pl bądź złożyć w formie 
papierowej w sekretariacie Urzędu wykorzystując formularz, o którym mowa w § 1 ust. 5 Zarządzenia do dnia 
14 listopada 2017 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

Id: 3AE3CFCB-5144-4C91-B406-85C32DC7D9C4. Podpisany Strona 1

www.grajewo.pl


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 3AE3CFCB-5144-4C91-B406-85C32DC7D9C4. Podpisany Strona 2




